Договор № 22
г.Оренбург                                                                                                               12 марта  2020г.

ОАО «БАНК               », именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Председателя правления                Иванова Ивана Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Предприниматель Красников Владимир Геннадьевич, осуществляющий свою деятельность без образования юридического лица на основании свидетельств регистрации ЮО № 18863 от 12.09.2002 г. и в ЕГРИП № 3045611111006900573 от 24.03.2004г, и именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.
Подрядчик:

· принимает на себя обязанности организации транспортного обслуживания заказчика:

· выполняет транспортные работы и услуги, в указанном заказчиком режиме;

· при необходимости предоставляет автомобили на подмену и для дополнительных поездок;

· при неблагоприятных дорожных условиях, создающих угрозу безопасности перевозок (разрушение дорожного покрытия, гололедица, сильный туман, заносы и т.д.) вправе отказаться от перевозки.

2.
Заказчик:

-
производит расчёт на основании счёта и заверенного им акта выполненных работ в течение 5(Пяти) рабочих дней с момента получения счета.

-
при возникновении технической неисправности транспортного средства по вине Заказчика, производит необходимый ремонт за свой счет.

3.
Стоимость обслуживания составляет:

-
грузовой автомобиль со специальным оборудованием грузоподъёмностью до 3,0 тонн-
2600 (Две тысячи шестьсот) рублей за 1 час без учёта пробега;

-
перемещение тяжелых предметов в помещении – 400 (Четыреста) руб/час за каждые 100 кг веса.
Никаких дополнительных платежей, кроме оговоренных в договоре, нет. Изменение цен на топливо, запасные части и материалы служит основанием для соответственного изменения стоимости услуг.
4. НДС не предусмотрен в связи я применением ЕНВД на основании гл. 26.3 ст. 346.26 НК РФ.
5. При несвоевременной оплате, оговоренной в пунктах 2. и 3. настоящего договора, заказчик оплачивает пеню за каждый день просроченного платежа в размере 0,1 % от суммы выполненного и неоплаченного в срок заказа. Оплата пени и неустойки не освобождает заказчика от уплаты суммы основного долга по настоящему договору.

6. При достижении стоимости оказанных услуг суммы           (            ) тысяч рублей договор считается исполненным.

7. Все дополнения к настоящему договору имеют силу, если они составлены в письменной форме и подписаны полномочными представителями сторон. Исключение пунктов из договора недопустимо.

8. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором сторонам ,следует руководствоваться Уставом автомобильного транспорта (в том числе главой «Имущественная ответственность») и Правилами перевозки грузов и пассажиров.

8.Настоящий договор составлен в двух экземплярах и каждый из них имеет одинаковую силу.

9.Срок договора не ограничен с момента его подписания. Каждая из сторон оставляет за собой право расторгнуть договор в любое время в одностороннем порядке.

Юридические  адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:

ЗАКАЗЧИК: ОАО «             »
Адрес: 460000, г. Оренбург, ул.Победы, 25, тел./факс 8(3532)728      -000,
ИНН                        , КПП 561201001,

К/сч
БИК                                   .

М.П.            Председатель правления                               И.В.Иванов
ПОДРЯДЧИК: Предприниматель Красников Владимир Геннадьевич

Адрес: Адрес: 460532 Оренбургская обл., Оренбургский район, с. Им.9Января, ул.Парковая, 27 тел. 8-922-836-30-30,  8-932-536-26-26.
Р/с 40802810000000000255, К/с 30101810400000000885, БИК 045354885,

в ОАО «Банк Оренбург» г.Оренбург, ИНН 561000785641. ОКОНХ 51510, 51520, ОКПО 65213586

                                    М.П.                                                                                     В.Г.Красников